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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

62,969,058.00 2,108,362.09 65,077,420.09 65,077,420.09 60,379,052.07 0.00I. GASTO NO ETIQUETADO

001 7,297,392.25 561,971.57 7,859,363.82 7,859,363.82 7,563,213.67 0.00PRESIDENCIA

002 1,246,943.49 -77,572.23 1,169,371.26 1,169,371.26 1,113,873.26 0.00SINDICATURA

003 3,382,682.31 -114,209.38 3,268,472.93 3,268,472.93 3,116,895.93 0.00REGIDURÍA

004 1,577,360.16 -400,769.35 1,176,590.81 1,176,590.81 1,120,807.81 0.00SECRETARÍA

005 2,322,721.91 2,935,690.69 5,258,412.60 5,258,412.60 5,158,741.80 0.00TESORERÍA

006 700,752.33 -52,117.83 648,634.50 648,634.50 617,259.50 0.00CONTRALORÍA

007 6,434,474.00 -3,886,475.75 2,547,998.25 2,547,998.25 764,400.00 0.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 1,452,071.91 52,285.09 1,504,357.00 1,504,357.00 1,432,532.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 4,644,057.74 -669,305.74 3,974,752.00 3,974,752.00 3,789,338.00 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 8,902,881.65 -474,352.01 8,428,529.64 8,428,529.64 7,364,593.85 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 14,554,372.80 3,708,553.23 18,262,926.03 18,262,926.03 17,675,000.33 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 2,312,206.00 -488,799.58 1,823,406.42 1,823,406.42 1,759,142.67 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 1,464,367.40 277,813.75 1,742,181.15 1,742,181.15 1,655,075.57 0.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 673,576.75 -110,931.83 562,644.92 562,644.92 538,100.92 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 553,826.98 -36,260.98 517,566.00 517,566.00 493,361.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 3,301,695.64 -14,065.68 3,287,629.96 3,287,629.96 3,251,451.96 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 430,283.10 -94,459.10 335,824.00 335,824.00 319,661.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 618,490.41 -115,626.31 502,864.10 502,864.10 479,751.10 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 778,212.31 1,022,491.09 1,800,703.40 1,800,703.40 1,778,824.40 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 320,688.86 84,502.44 405,191.30 405,191.30 387,027.30 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

45,379,514.00 -1,539,977.07 43,839,536.93 43,839,536.93 43,839,536.93 0.00II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 644,468.18 0.00 644,468.18 644,468.18 644,468.18 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 35,943,827.00 -69,363.63 35,874,463.37 35,874,463.37 35,874,463.37 0.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 8,791,218.82 -1,470,613.44 7,320,605.38 7,320,605.38 7,320,605.38 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

108,348,572.00 568,385.02 108,916,957.02 108,916,957.02 104,218,589.00 0.00TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


